OdwmupmasibHble CMOPTUBHBIE COPEBHOBaHNS «IepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHns». BocTok
Mocksa, 16. - 19.12.2025

AucTtaHuua 43
18.12.2025

Manbuurku, 100m KomnsiekcHoe niaBaHue

HOHown (11-13 ner)
CTapTOoBbI NPOTOKON

Hopmatus | pa3psg 9 +: 1:05.50 / HopmaTtus Il paspsg 9 +: 1:13.60 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 1:23.60 /

Hopmatms KMC 10 +: 1:01.50 / Hopmatve MC 12 +: 56.50

3annbiB 1 n3 14

1 KAB/TYKOB, AHgpeii
2 OAVHETA, laHnanb

3 EMEJIbAHOB, Hukuta
4 TOPbKOB, Kupunn

5 UYPWUNWH, Knpunn

6 KO3bIPb, Aptemuii

3annbiB 2 n3 14

1 MYKOBO3, PomaH
2 UATYPSH, Mpuropwii

3 BOrIAHOB, ApTém

4 KNPOB, Makcum

5 BOPOBbLEB, MnatoH

6 HWKONbCKUIA, AMuTpuii

3annbiB 3 n3 14

1 bBOB, MatBeii
2 ABPAMOB, OmuTpunii
3 BEPCEHEB, Marseii
4 BYLWWH, Angpeii
5 YTKWH, Hukuta
6 HECTEPOB, Oemng,

3annbiB 4 n3 14

1 KAPIOB, Bagum

2 MbIC/IMLKWW, Tne6
3 TPAEB, ApTem

4 ®OKWH, Tumodpeli
5 TOPEJIMKOB, Erop
6 YAMOB, JaHunn

3annbiB 513 14

1 MNMAAXOB, Bnagncnas
2 CTEPJINKOB, Cepreli
3 MONOB, Tumodeli

4 OTYO[W, D6yka PaitaH
5 COKO/JI0B, Anekceli

6 ®EANOTOB, Tumodheli

3ansbiB 6 13 14

1 CEMOB, CrenaH

2 APTAMOHOB, fipocnas

3 ®UCHOK, JleoHupg,

4 3AMbILUNAEB, ApceHwii

5 CALKOB, Anekcei

6 BMHOIPAOOB, Bnagucnas

lop, poxaexusa

12
12
12
12
13
12

12
12
13
13
12
14

12
13
13
12
12
13

12
14
12
12
13
13

12
12
13
13
12
12

13
12
12
12
12
14

MAIT "MeaBepgkoBa"
MATI "MepugmnaH"
MAI "KocuHo"
MAI "KocuHo"
MAI "Hekpacoska"
MAIT "MeaBegkoBa"

MCCYOP Nel
MAIT "MeaBepgkoBa"
MATI "KocuHo"
MAIT "MeaBepgkoBa"
MAIT "MeaBepgkoBa"
MAI "Hekpacoska"

MATI "KocnHo"
MATI "KocnHo"
MAIT "MeaBepkoBa"
MAIT "MeaBepkoBa"
MAIT "MegaBepgkoBa"
MAI "Hekpacoska"

MAIT "MeaBegkoBo"
MATIT "MepugnaH"
MAIT "MeaBegkoBo"
MAIT "KocuHo"
MAIT "MepugnaH"
MAIT "Hekpacoska"

MATI "MepnBefKoBa"
MATI "MepnBefKoBa"
MAI "Hekpacoska"
MAIT "HekpacoBka"
MAIT "MeaBegkoBo"
MATIT "KocuHo"

MATI "MepBeakoBa"
MATI "MepBeakoBa"
MATI "MepnBefKoBa"
MATIT "KocuHo"
MATI "MepnBefKoBa"
MATIT "KocuHo"

1:10.40
1:10.00
1:05.00
1:06.00
1:10.00
1:11.00

1:12.63
1:12.00
1:11.00
1:12.00
1:12.50
1:13.00

1:14.00
1:13.00
1:13.00
1:13.00
1:13.20
1:14.00

1:15.00
1:14.50
1:14.00
1:14.00
1:15.00
1:15.00

1:16.00
1:16.00
1:15.00
1:15.50
1:16.00
1:16.00

1:18.00
1:17.00
1:16.00
1:17.00
1:18.00
1:18.00

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Moscow City/MSA

19.12.2025 9:55 - CtpaHuya 1



OdwmupmasibHble CMOPTUBHBIE COPEBHOBaHNS «IepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHns». BocTok

Mocksa, 16. - 19.12.2025

AuctaHuma 43, Manbumky, 100m KomnsiekcHoe nnasaHne

3annbiB 7 n3 14

1 PABNHWH, ®épnop

2 XANOVH, OeHnc

3 KYPHAKOB, EBreHwuii
4 PbIHAWH, KoHcTaHTWH
5 YEPHOB, Muxaun

6 XXNYKWH, Muxaun

3annbiB 8 3 14

1 NMPOXOPOB, Muxaunn
2 BEAEHWH, AnekcaHgp
3 ErOPOB, feHnc

4 TIPCMAKOB, AHapeli
5 APTHOXWVH, Epmak

6 KYPHOCOB, Aptem

3annbiB 9 n3 14

1 KAJIAB/H, VBaH

2 BOPOHWH, Tneb6

3 AYPHEHKOB, EBreHwuii
4 B/IATOOAPOB, Masen
5 CTPOWKOB, AnekcaHap
6 ®ALEEB, AnekcaHgp

3annbiB 10 3 14

1 ®ELOPOB, ApceHuii
2 JAHWNH, Oemuna

3 MOroB, PoauoH

4 NCAKOB, Nnbsa

5 MANAEB, I'ne6

6 NOJTYBKOB, ApceHuii

3annbiB 11 13 14

1 CTYAEHUKWH, Cepreii

2 WTHATOB, faHnna

3 OAXHEHKO, AHgpeii

4 XANMOBCKWW, MnatoH

5 BAXXAHOB, Omutpuii

6 KOHCTAHTWNHOB, Kupunn

3annbiB 12 n3 14

1 AHAPEEB, Hukndhop

2 TNMYWOHKOB, Bnagumup
3 XKMBOTBOPOB, NBaH

4 IWNWKWH, Muxaun

5 BOKOB, Bnagucnas

6 AEHWCOB, Bnagucnas

13 MAI "MeaBepkoBa"
13 MAI "MeaBepkoBa"
12 MAI "MeaBepkoBa"
14  MAIT "Hekpacoska"
12 MAI "MeaBepkoBa"
14  MAI "KocuHo"

14  MAI "MeaBepkoBo"
13 MAI "MeaBepkoBao"
14  MATI "KocuHo"

14  MAI "MeaBepkoBo"
12 MAI "MeaBepkoBa"
13 MAI "MeaBepkoBa"

13 MATI "KocunHo"
14  MATIT "KocuHo"
12 MAII "MegaBegkoso"
13  MAIT "HekpacoBka"
13 MAI "MeaBepkoBao"
14  MAI "MeaBepkoBao"

14  MAIT "MepaBegkoBa"
13  MAIl "MegBenkoBao"
14  MAIT "MepaBegkoBa"
13  MAIl "MegBenkoBao"
13  MAII "MegaBegkoso”
13  MAII "MegaBegkoso”

14  MATI "KocnHo"
13  MAI "KocnHo"
12 MATIl "MegBenkosao"
14  MAI "KocnHo"
14  MAI "KocnHo"
13  MAI "KocnHo"

13 MAI "MeaBepkoBa"
14  MAIT "KocnHo"
13 MAIT "KocuHo"
14  MATI "MegBenkosao"
14  MAIT "KocuHo"
14  MAIT "KocuHo"

1:19.00
1:19.00
1:18.00
1:19.00
1:19.00
1:20.00

1:20.59
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:21.00

1:22.00
1:21.00
1:21.00
1:21.00
1:21.00
1:22.00

1:23.00
1:23.00
1:23.00
1:23.00
1:23.00
1:23.00

1:25.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:25.00

1:29.00
1:27.00
1:25.00
1:27.00
1:28.00
1:29.00

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Moscow City/MSA

19.12.2025 9:55 - CtpaHuua 2



OdwmupmasibHble CMOPTUBHBIE COPEBHOBaHNS «IepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHns». BocTok
Mocksa, 16. - 19.12.2025

AuctaHuma 43, Manbumky, 100m KomnsiekcHoe nnasaHne

3annbiB 13 13 14

2 CBALLEHKO, Anekceii 14
3 CUBIFATY/JIVH, Tumyp 14
4 KYU, ViBaH 14
5 AIEKCAHOPOB, ApTém 13

3annbiB 14 n3 14

2 WECTAKOB, Bcesonog 14
3 TAPUOYNNNH, OaHusap 13
4 MAXONEHKO, Hukuta 14

MAI "MepungmaH"
MAIT "MeaBepgkoBa"
MCCYOP Nel

MAI "MepungmaH"

MATI "KocunHo"
MATIT "KocnHo"
MAIT "MeaBepkoBa"

1:32.00
1:30.00
1:31.77
1:32.00

1:50.00
1:34.00
1:45.00

Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to RSF/Moscow City/MSA

19.12.2025 9:55 - CtpaHuuya 3



