

43 , 100m (11-13)
 18.12.2025
 I 9 +: 1:05.50 / II 9 +: 1:13.60 / III 9 +: 1:23.60 /
 10 +: 1:01.50 / 12 +: 56.50

1 14

1	,	12	"	"	1:10.40
2	,	12	"	"	1:10.00
3	,	12	"	"	1:05.00
4	,	12	"	"	1:06.00
5	,	13	"	"	1:10.00
6	,	12	"	"	1:11.00

2 14

1	,	12		1	1:12.63
2	,	12	"	"	1:12.00
3	,	13	"	"	1:11.00
4	,	13	"	"	1:12.00
5	,	12	"	"	1:12.50
6	,	14	"	"	1:13.00

3 14

1	,	12	"	"	1:14.00
2	,	13	"	"	1:13.00
3	,	13	"	"	1:13.00
4	,	12	"	"	1:13.00
5	,	12	"	"	1:13.20
6	,	13	"	"	1:14.00

4 14

1	,	12	"	"	1:15.00
2	,	14	"	"	1:14.50
3	,	12	"	"	1:14.00
4	,	12	"	"	1:14.00
5	,	13	"	"	1:15.00
6	,	13	"	"	1:15.00

5 14

1	,	12	"	"	1:16.00
2	,	12	"	"	1:16.00
3	,	13	"	"	1:15.00
4	,	13	"	"	1:15.50
5	,	12	"	"	1:16.00
6	,	12	"	"	1:16.00

6 14

1	,	13	"	"	1:18.00
2	,	12	"	"	1:17.00
3	,	12	"	"	1:16.00
4	,	12	"	"	1:17.00
5	,	12	"	"	1:18.00
6	,	14	"	"	1:18.00

43, , 100m

7 14

1	,	13	"	"	1:19.00
2	,	13	"	"	1:19.00
3	,	12	"	"	1:18.00
4	,	14	"	"	1:19.00
5	,	12	"	"	1:19.00
6	,	14	"	"	1:20.00

8 14

1	,	14	"	"	1:20.59
2	,	13	"	"	1:20.00
3	,	14	"	"	1:20.00
4	,	14	"	"	1:20.00
5	,	12	"	"	1:20.00
6	,	13	"	"	1:21.00

9 14

1	,	13	"	"	1:22.00
2	,	14	"	"	1:21.00
3	,	12	"	"	1:21.00
4	,	13	"	"	1:21.00
5	,	13	"	"	1:21.00
6	,	14	"	"	1:22.00

10 14

1	,	14	"	"	1:23.00
2	,	13	"	"	1:23.00
3	,	14	"	"	1:23.00
4	,	13	"	"	1:23.00
5	,	13	"	"	1:23.00
6	,	13	"	"	1:23.00

11 14

1	,	14	"	"	1:25.00
2	,	13	"	"	1:24.00
3	,	12	"	"	1:24.00
4	,	14	"	"	1:24.00
5	,	14	"	"	1:24.00
6	,	13	"	"	1:25.00

12 14

1	,	13	"	"	1:29.00
2	,	14	"	"	1:27.00
3	,	13	"	"	1:25.00
4	,	14	"	"	1:27.00
5	,	14	"	"	1:28.00
6	,	14	"	"	1:29.00

43, , 100m

13 14

2	,	14	"	"	1:32.00
3	,	14	"	"	1:30.00
4	,	14		1	1:31.77
5	,	13	"	"	1:32.00

14 14

2	,	14	"	"	1:50.00
3	,	13	"	"	1:34.00
4	,	14	"	"	1:45.00